
（あづみんご利用の皆さまへのお知らせ） 

令和７年 8月 
安曇野市政策経営課 

 

あづみん・のるーと安曇野 穂高郵便局の乗り場について 

 
日頃より「あづみん・のるーと安曇野」をご利用いただきありがとうございます。 

穂高郵便局での乗降場所について、令和７年９月１日より以下のとおりとさせていただきます。 

ご利用の皆さまの安全な乗り降りおよび郵便局駐車場内での運行トラブルを未然に防ぐための

措置となります。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、あづみん受付センター（0263-71-1233）までお問い合わ

せください。 

 

 

＜穂高郵便局 乗り場・降り場＞ 

郵便局西側の道路上での乗り降りとなります。 

ご乗車の場合は、車両の到着が確認できる場所でお待ちください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更後の乗降場所 

駐車場内での乗り降りが難しいため、 

郵便局西側道路上での乗降にご協力をお願いします 


